
UCHWAŁA Nr VIII / 43 /2007

Rady Gminy   Ś w i d w i n
z dnia 27 czerwca 2007 roku

zmieniająca  uchwałę Nr IV/15/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie poboru podatków 

i opłat prolongacyjnych w drodze inkasa

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 8)  ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U.  z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze  zm. ), art.6 ust. 12, art. 14 pkt 3) ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.),art. 

6b ustawy  z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz.969 ze 

zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 

1682 ze zm.) w zw. z art.9, art. 28 § 4 i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 

podatkowa (j.t. Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) uchwala się , co następuje:

§1.  Załącznik do uchwały Nr IV/15/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r w sprawie poboru podatków 

i opłat  prolongacyjnych  w  drodze  inkasa  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 

Zachodniopomorskiego z 19 lutego 2007r. Nr 16 poz. 252) otrzymuje następujące brzmienie :

„ Załącznik do uchwały Nr VIII/43/2007
   Rady Gminy Świdwin
   z dnia 27 czerwca 2007 roku

Określa się inkasentów podatków  z następujących sołectw wraz z miejscowościami :

Lp.
 

Nazwisko i imię   Sołectwo Miejscowości
1. Lachiewicz Władysław Rogalino Rogalino, Rogalinko

2. Fotyga Jerzy Cieszeniewo Cieszeniewo, Kluczkówko

3. Bieńczak Adam Rusinowo
Rusinowo, Bedlno, Blizno, Karpno Kawczyno, 
Kłośniki, Kowanowo, Przybyradz, Śliwno

4. Wróblewska Beata Oparzno Oparzno, Lipce, Gola Górna, Gola Dolna
5. Chmielewska Bronisława Niemierzyno Niemierzyno

6. Kępa Adam Kluczkowo Kluczkowo

7. Lipka Lech Berkanowo Berkanowo, Głuszkowo, Ząbrowo

8. Leske Otto Krosino Krosino, Przymiarki



9. Maksiak Jadwiga Stary 
Przybysław

Stary Przybysław, Miłobrzegi, Nowy 
Przybysław

10. Słoński Jan Sława Sława

11. Grabowska Teresa Bystrzyna Bystrzyna, Bystrzynka, Dobrowola

12. Pawlonka Ryszard Łąkowo Łąkowo, Osowo

13. Skibiński Edward Cieszyno Cieszyno, Klępczewo

14. Kaniuk Marian Smardzko Smardzko

15. Siminiecka Maria Bierzwnica Bierzwnica, Krasna, Rycerzewko

16. Świątczak Maria Lekowo Lekowo, Kartlewo, Kunowo

17. Żubert Andrzej Świdwinek Świdwinek, Psary, Buczyna

18. Wilk Tadeusz Bełtno Bełtno

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący  Rady Gminy

   mgr Kazimierz Lechocki


